[image: 国徽1024]国家市场监督管理总局行政规范性文件

关于保健食品备案信息系统上线运行的通告
2017年第68号

按照《中华人民共和国食品安全法》《保健食品注册与备案管理办法》关于保健食品备案管理的相关规定，为统一规范全国保健食品备案管理工作，国家食品药品监督管理总局保健食品备案信息系统于2017年5月1日正式上线运行。网址为：http://bjba.zybh.gov.cn。
备案人应当按照《保健食品注册与备案管理办法》《保健食品备案工作指南（试行）》等备案管理的有关规定，通过信息系统逐项填写备案人及申请备案产品相关信息，确保提交的备案材料符合要求，并对备案材料的真实性、完整性、可溯源性负责。
各省、自治区、直辖市食品药品监督管理部门和备案人在依法开展保健食品备案过程中如遇到相关业务及系统操作问题，请及时与工作人员联系（见附件）。

特此通告。

附件：业务指导和技术支持人员名单及联系方式

食品药品监管总局
2017年4月28日
[bookmark: _GoBack][image: ]
			  - 3 -

X
国家市场监督管理总局发布

image1.png
it

W FHEFEARZHARBRRRA TR
L # & BRRAIE
ERERSREBERER - ot0-66230681
RERGSABORERRL !
ERERSREBERER . o
RERRFFRUELL 0003069
EFRASREERRLR & 2 010-88331863
BRSSO -
ERERSREBERER -
RERREFhUZRE | onseiEe
FEGHRIPL =TLI 010-66230698
FEGHRIPL [t} 01066230702
ERERSREBERER
RFEF 010-88330571

HHRERENT

image2.png